Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N2 19»

(Средняя школа N2 19)

ПРИКАЗ

01.02.2021 год N219
г. Каменск-Уральский

Об утверждении формы журнала родительского контроля
за организацией питания обучающихся

На основании Положения о родительском контроле за организацией питания
обучающихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа N2 19», в целях улучшения работы по организации горячего
питания обучающихся школы в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму журнала родительского контроля за организацией питания
обучающихся (Приложение 1).

2. Использовать данную форму журнала при проведении родительского контроля
за организацией питания обучающихся с 02.02.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директо С.А. Рязанцева/

Приложение 1
к приказу директора
Средней школы N2 19
от 01.02.2021 г. N2 19

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N2 19»

ЖУРНАЛ
родительского контроля

за организацией питания обучающихся

Начат ----------------

Окончен--------

город Каменск-Уральский

датаконтроля ~-------------------

фиО _

.NQ , Соответствует/

п/п
Критерий оценивания не

соответствует
1. соответствие приготовленных блюд утвержденному

меню

2. санитарно-техническое содержание обеденного зала,
обеденной мебели, столовой посуды

3. условия соблюдения правил личной гигиены
обучающихся

4. наличие и состояние санитарной одежды у
сотрудников, осуществляющих раздачу готовых
блюд ,

5. объем и вид пищевых отходов после приема пищи

6. вкусовые предпочтения детей, удовлетворенность
ассортиментом и качеством потребляемых блюд по
результатам выборочного опроса детей и родителей
или законных представителей

7. информирование родителей и детей о здоровом
питании

8. соблюдение графика работы столовой

Прочее _

подпись расшифровка

подпись расшифровка

подпись расшифровка

		2021-02-02T14:21:24+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа

		2021-07-27T16:28:56+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа